
UCHWAŁA NR 279(XXXIV)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 12 § 2 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 15) - na wniosek Wójta Gminy Poraj

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Nr 223(XXIX)2012 Rady Gminy Poraj z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Gminy Poraj zmienionej uchwałą Nr 145(XVI)16 z dnia 29 kwietnia 
2016 r. w związku z reformą oświatową dokonuje się zmian siedzib obwodowych komisji 
wyborczych w obwodzie nr 1  i 7, poprzez zmianę zapisu w załączniku:
1) Siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 1 – skreśla się „Gimnazjum Poraj, ul. Górnicza 18”, 

a w to miejsce wpisuje się „Szkoła Podstawowa Poraj, ul. Górnicza 18”,
2) Siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 7 – skreśla się „Gimnazjum Żarki Letnisko, ul. 

Szkolna 20”, a w to miejsce wpisuje się „Szkoła Podstawowa Żarki Letnisko, ul. Szkolna 20”.
§ 2. Podział Gminy na obwody, uwzględniający zmiany dokonane w § 1, określa załącznik do 

niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 314DEC1A-DE0B-43BD-9877-F2184DFEDB1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr 279(XXXIV)17
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Numery,  granice i siedziby stałych Obwodowych Komisji Wyborczych
Numery 
obwodu

głosowania

Granice obwodów Siedziba obwodowych 
komisji wyborczej

Numer 
okręgu 

wyborczego

1

sołectwo Poraj- ulice:  Bema, Chopina, Cicha, 
Dąbrowskiego, Górnicza, Jastrzębska, Jasna, 
Krótka, Kochanowskiego,  Kopalniana, 
Kościelna, Leśna, Mała, Miła, Nadrzeczna, 
Nowa,  Okrężna, Okulickiego, Orzeszkowej, 
Piłsudskiego, Poprzeczna,  Rudziana, 
Strażacka, Skargi, Sportowa, 3 Maja, Wesoła

Szkoła Podstawowa
Poraj

ul. Górnicza 18
1, 2, 3

2

sołectwo Poraj ulice: Armii Krajowej, 
Brzozowa, Chorońska, Dębowa, Graniczna, 
Grzybowa, Gwiezdna,  Fabryczna, Kosmiczna, 
Kolejowa, Kwiatowa, Księżycowa, Łąkowa 
Mickiewicza, Mokra, Norwida, Ogrodowa, 
Piaskowa, Południowa, Północna, Sadowa, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, 
Słowackiego, Spokojna, Wschodnia, 
Zachodnia, Zielona 

Urząd Gminy Poraj
ul. Jasna 21 4, 5, 6

3

sołectwo Jastrząb
Szkoła Podstawowa 

Jastrząb
ul. Mickiewicza 1

7, 8

4
sołectwo Choroń,
sołectwo Dębowiec

Szkoła Podstawowa 
Choroń

ul. Szkolna 9
9, 10

5

sołectwo:  Gęzyn, Pustkowie Gęzyńskie,  
Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark   Szkoła Podstawowa 

Kuźnica Stara  nr 4 11

6

sołectwo Masłońskie, przysiółek Baranowizna, 
Rajczykowizna Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa 
Masłońskie 

ul. Sportowa 11

12

7
sołectwo Żarki Letnisko Szkoła Podstawowa 

Żarki Letnisko
ul. Szkolna 20

13, 14, 15

Id: 314DEC1A-DE0B-43BD-9877-F2184DFEDB1A. Podpisany Strona 1




